Председателю
ОРОО "Рыболовно-Спортивный Сибирский Карповый Клуб"
Еремину И.В.
от ______________________________
_________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

       Прошу принять меня в члены Омской Региональной общественной организации "Рыболовно-Спортивный Сибирский Карповый Клуб". Поддерживаю цели и задачи ОРОО "РССКК", обязуюсь участвовать в её деятельности, принимать участие в собраниях, выполнять требования Устава и решений руководства Клуба, соблюдать правила и традиции данной организации, в установленном порядке уплачивать членские взносы.

___________________/_______________/

"_____"_____________________ 20___г.

Согласовано:
Председатель ОРОО "СКК"

________________/Еремин И.В./
"____" ________________20___г.